Speranței Nr. 48 Bucuresci. Abonamentele în
cep delà Nr. 1 al fiecărui an. Se plătesc anticipative.

„Familia“ cea mai vechie foie beletristică delà noi, ce apare
în fiecare Duminecă la Oradea mare. Proprietar, redactor respun-
dëtor și editor: Josif Vulcan, are în numërul 5 delà 31 Ianuarie
(12 februarie) 1899 următoriul sumariu: Petru Vulcan cu bio
grafie și potret. Sfinții în altar, poesie de P. Vulcan. Cugetări.
Gărgăunii dragostei, comedie într’un act (fine), de Josif Vulcan.
Din ore tăcute (poesie) de Traian Mihaiu. Alphonse Daudet. Aven- |
turile lui Tartarin din Tarascon, traducere din limba francesă de i
Lia Măgura, (urmare).